



	
	









		
	
		
		Zjistit stav objednávky
	

	
	
		
		Doprava a platba
	

	
	
		
		Kariéra
	






	



[image: Internetová lékárna BENU.cz]









	
	
		
		Hledej
	
	
	
		
			
				Hledej
				

				
					
						
						
							Hledat
						
					
				
			

		


		
			
			
			
		

	












	
	
		
		Naše lékárny
	
	





	
	
		
		Oblíbené produkty
	
	







	
	
		
						Přihlásit


	
	
	
			

	






	


E-mail, nebo uživatelské jméno

	*

	
	



	










	


Heslo

	*

	
	



	







		




	
	
					Přihlásit se

	
	
		

	



		Zapomněli jste své heslo?
	Registrovat




			

	








	
	
		
				
				Košík

		

	
	
	
		

				
					
					Nákupní košík je prázdný.
				

		

	




	



	
		
		Menu
	
	
		
			
					
							
								E-shop 							
							
									
										
											E-shop
										
									
	
										
											jít na: E-shop
										
									
	
	
		
		Další
	
		
			
				Akce
			
		
	
			
				Naše značka 3+1
			
		
	
			
				Mám problém s
			
		
	
			
				Volně prodejné léky
			
		
	
			
				Doplňky stravy a výživa
			
		
	
			
				Zdravá výživa, čaje a bylinky
			
		
	
			
				Děti  a maminky
			
		
	
			
				Kosmetika, hygiena a péče
			
		
	
			
				Zdravotnické potřeby
			
		
	
			
				Elektronika
			
		
	
			
				Erotika
			
		
	
			
				Domácnost
			
		
	
			
				Veterinární potřeby
			
		



	
	
		Akce
	
	
	


	
	
		Naše značka 3+1
	

	
	
		Mám problém s
	
	
	


	
	
		Volně prodejné léky
	
	
	


	
	
		Doplňky stravy a výživa
	
	
	


	
	
		Zdravá výživa, čaje a bylinky
	
	
	


	
	
		Děti  a maminky
	
	
	


	
	
		Kosmetika, hygiena a péče
	
	
	


	
	
		Zdravotnické potřeby
	
	
	


	
	
		Elektronika
	
	
	


	
	
		Erotika
	
	
	


	
	
		Domácnost
	
	
	


	
	
		Veterinární potřeby
	
	
	




							

						
	
							
								Rezervace eRecept 							
							
							

						
	
							
								BENU PLUS 							
							
									
										
											BENU PLUS
										
									
	
										
											jít na: BENU PLUS
										
									
	
	
		Přeregistrace BENU PLUS
	

	
	
		Žádost o registraci do BENU PLUS
	

	
	
		Přihlášení k BENU PLUS kartě
	

	
	
		Manuál na připojení BENU PLUS karty k účtu
	

	
	
		Ušetřete s kartou BENU PLUS na doplatku za recept
	

	
	
		Ukázkový ceník antikoncepce
	

	
	
		Ukázkový ceník inzulinů
	

	
	
		S kartou BENU PLUS výhodněji
	

	
	
		Odborné konzultace výhodněji
	

	
	
		Ochrana osobních údajů
	
	
	


	
	
		Všeobecné podmínky BENU PLUS
	
	
	




							

						
	
							
								Přeregistrace BENU PLUS 							
							
							

						
	
							
								Poradenství 							
							
									
										
											Poradenství
										
									
	
										
											jít na: Poradenství
										
									
	
	
		Články o zdraví
	
	
	


	
	
		Online poradna
	

	
	
		Pravidla online poradny
	

	
	
		Lékové interakce
	
	
	


	
	
		Test rizika ztukovatění jater
	
	
	


	
	
		Test úrovně aktuálního stresu
	
	
	


	
	
		Mapa konzultací
	



							

						
	
							
								Kariéra v BENU 							
							
							

						
	
							
								Prevence 							
							
									
										
											Prevence
										
									
	
										
											jít na: Prevence
										
									
	
	
		Testování paměti
	
	
	


	
	
		Měření cukru
	

	
	
		Měření cholesterolu
	

	
	
		Máte inhalátor pod kontrolou?
	
	
	


	
	
		Měření CRP
	



							

						


			

		

	







	


		
				
					
						BENU.cz
					
					



	
				
					
						Stránka nenalezena
					
					



	
		
			
				[image: ]
			

			Tuto stránku jsme nenašli :-(

			
				a to jsme opravdu hledali všude
			

		


		
	



		




	




		
	
		
		
			384 lékáren v celé ČR
		
	

	
	
		
		
			Doprava zdarma od 999 Kč
		
	

	
	
		
		
			BENU PLUS karta
		
	

	
	
		
		
			Vaše časté dotazy
		
	







	

	
		BENU akční leták


		
			aktuální nabídka kamenných lékáren
		


		
			[image: Benu leták - patička]
		
	



	
		Dlouhodobě výhodné ceny


		
			Aktuální nabídka
		


		
			[image: Benu magazín - patička]
		
	


	
	[image: Shop Roku 2021, cena kvality, vítěz zdraví]



	




	


	
		
			Mohlo by vás zajímat
		
	


		
				
					Kontakty
				
			
	
				
					Lékárny BENU
				
			
	
				
					Vydělávejte s BENU
				
			
	
				
					Kariéra v BENU
				
			
	
				
					Dárkové poukázky
				
			





	
		
			Vše o nákupu
		
	


		
				
					O BENU
				
			
	
				
					Stav objednávky
				
			
	
				
					Důležité informace
				
			
	
				
					Obchodní podmínky
				
			
	
				
					Ochrana osobních údajů
				
			
	
				
					Používání cookies
				
			
	
				
					Snadné vrácení či reklamace
				
			
	
				
					Aplikace
				
			





	
		Kariéra v BENU
	




		
	
		[image: Nyní na Google Play]
	

	
	
		[image: Nyní na App Store]
	

	
	
		[image: Sodexo Benefity]
	

	
	
		[image: benefit]
	

	
	
		[image: Edenred]
	

	
	
		[image: Benefit PLUS]
	







	



	
		

	
		Ověřeno našimi zákazníky
	


	
		

		4.9
	


	
		98 % doporučuje nákup na BENU.cz
	




	
		
			212 812 812
		


		
			
		


		
			Volejte Po-Pá od 08:00 do 17:00 nebo pište na info@benu.cz
		

	



	
		
			Facebook
		


		
			
		


		
			Novinky a akce budete vědět jako první
		

	




	
		Newsletter
	


	
		
	


	

		Přihlaste se k odběru novinek ZDE
	


		

	




	



	





  
    
        
    
  













	
		Tato webová stránka používá cookies

		

		Pro Váš lepší uživatelský zážitek, poskytování funkcí sociálních médií a analýzu naší návštěvnosti využíváme soubory cookies. Informace o tom, jak náš web používáte, s Vaším souhlasem sdílíme s našimi partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Pokud je aktivována služba Google Analytics a udělili jste souhlas se zpracováním analytických cookies, jsou údaje předávány do USA. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby. 
Vaše nastavení ukládání cookies můžete kdykoli upravit  ZDE

		Vaše nastavení ukládání cookies uchováváme po dobu 1 roku. Více informací v INFORMACI O POUŽÍVÁNÍ COOKIES 







	
	
		Přijmout vše
	
	






	
	
				Podrobné nastavení

	
	







	
	
		Pouze nutné cookies
	
	


	


	
		Jednotlivé souhlasy


			
				
					Technické
 (funkční) 
Technické (funkční) cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies. 
				
				Vždy aktivní
			
	
				
					
					
					
						Analytické
 Tyto cookies nám pomáhají zlepšovat výkonnost, vzhled, strukturu a obsah stránek. Umožňují sledovat návštěvnost stránek a využívání různých funkcí. Veškeré informace, které díky nim získáváme, nejsou vázány přímo na návštěvníka. Nezískáváme informaci o konkrétním návštěvníkovi. Při použití Google Analytics jsou údaje předávány do USA. V USA není v současné době zaručena dostatečná úroveň ochrany údajů.
					
				
			
	
				
					
					
					
						Marketingové
Pod marketingové cookies spadají trackovací a remarketingové cookies, které pomáhají optimalizovat nabídku pro návštěvníky a oslovit je v reklamních plochách na jiných webových stránkách. A konverzní cookies, které slouží k vyhodnocení, jak funguje reklama a různé cesty, jak se uživatelé na stránky dostávají. Díky tomu je možné stránky vylepšovat a dělat je uživatelsky příjemnější.  
					
				
			
	
				
					
					
					
						Preferenční
 Tyto cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se uživatel nachází.
					
				
			









	
	
		Přijmout vybrané
	
	





	
	
		Přijmout vše
	
	






	
	
		Pouze nutné cookies
	
	


	









	
